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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22412001G

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit ALIS INITIATIVES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
"Abdyl Frashëri" EGT Tower, Kati 2, Ap. 1, Tiranë, 
Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, dizajn, furnizim, instalim dhe implementim i 

rrjeteve dhe shërbimeve dhe zgjidhjeve IT dhe kibernetike. 
Furnizimi dhe zbatimi i, shërbimeve dhe zgjidhjeve me 
produktET HLS. Importi, eksporti dhe tregtimi i pajisjeve në 
funksion të objektit si më sipër. Pjesëmarrja në procedura 
prokurimi për mallra dhe shërbime në lidhje me objektin si 
më sipër. Trajnimi në lidhje me objektin si më sipër. Pa u 
kufizuar në sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet të lejuar dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Noam Frank10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2022                Deri: 28/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

H.A.P.I Advanced Technologies LTD
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALIS INITIATIVES
E-Mail: noam@goldnlinks.com  
Telefon:  00972543183650 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044113-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B7B090-D173-444F-9223-0E0DBBFA1558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768ED4B1-37E1-41AB-B4E4-6641F5C56149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6429A0F0-CD02-4E4F-BA9C-B97FB7764CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5264FB-5923-46A2-A438-DC569FBFE0CA

